



Wola Łagowska, dnia 04.11.2021 r.

Zn.spr.: SA.270.62.2021

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn. „Wykonywanie usług leśnych z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Łagów w roku 2022” (Zn. Spr.: SA.270.62.2021.SAR)

Na podstawie art. 136 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania, zgłoszonych na spotkaniu w dniu 03.11.2021 roku w siedzibie Nadleśnictwa Łagów:

Pytanie nr 1:

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, jeden z Wykonawców powinien zostać wyznaczony jako Lider. W którym momencie należy zgłosić taką osobę?

Odpowiedź:

W przypadku, gdy zamówienie realizują Wykonawcy, którzy wspólnie ubiegali się o udzielenie zamówienia (konsorcjum) jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia powinien zostać wyznaczony jako Wykonawca kierujący (lider). Zostaje on wyznaczony w dniu zawarcia umowy.

Pytanie nr 2:

Czy ramowy harmonogram realizacji przedmiotu umowy może ulec zmianie w trakcie trwania przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Informacje o pracach wchodzących w zakres Przedmiotu Umowy przypadających na poszczególne okresy wskazane w Ramowym Harmonogramie Realizacji Przedmiotu Umowy mają charakter szacunkowy i mogą ulec zmianie w uzasadnionych przypadkach.

Pytanie nr 3:

Czy wszystkie materiały potrzebne do realizacji przedmiotu umowy zapewnia Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający zapewnia wszystkie materiały niezbędne do wykonania usługi. Informacje szczegółowe na ten temat zostały uwzględnione w Zał. nr 4 do SWZ – Opis standardu wykonawstwa prac leśnych – w zależności od danego pakietu.

Z poważaniem
Krzysztof Karst
Nadleśniczy N-ctwa Łagów
/podpisano elektronicznie/

Sprawę prowadzi: Weronika Pietras - St. Referent, Dział Administracyjno-Gospodarczy,